



Revisorgaarden i København
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
DK-1612 København V

ÅRSRAPPORT 2013/14
Aasbjerg Andersen Consulting ApS
CVR-NR. 27975704

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den

19-12-2014

Kristian Aasbjerg Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for året 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Adresse

Aasbjerg Andersen Consulting ApS
Storemosevej 42
9310 Vodskov

Regnskabsåret omfatter perioden
01-07-2013 - 30-06-2014.

CVR-nummer

27975704

Hjemsted

Aalborg

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år
bestået af salg af software og konsulentytelser.

Revisor

Revisorgaarden i København
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V
CVR nr. 10138906

Bankforbindelse

Lægernes Pensions Bank A/S
Dirch Passers Alle 76
2000 Frederiksberg

BERETNING

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af software og konsulentydelse

Produkterne afsættes primært til den associerede virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for 2013/2014 har ikke været tilfredsstillende. Baggrunden er at omsætningen i alt væsentlighed er kommet fra søsterselskabet EasyTrial ApS, der ligeledes har haft et dårligt regnskab 2013/2014.

Den forventede udvikling

Ejerkredsen i EasyTrial ApS har indledt forhandlinger med en ny partner med henblik på en kapitalforhøjelse, ligesom man har intensiveret salgsindsatsen og derved opnået en omsætningsstigning på 450 tkr i 1. kvartal 2014. Den positive udvikling i EasyTrial ApS forventes at smitte af på Consulting.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2013/14	2012/13
Nettoomsætning		214.320	278.460
Andre eksterne omkostninger		225.265	205.018
Bruttofortjeneste/-tab		-10.945	73.442
Personaleomkostninger		59.182	41.559
Af- og nedskrivninger	1	15.500	15.500
Driftsresultat		-85.627	16.383
Andre finansielle indtægter		47	0
Andre finansielle omkostninger		0	734
Årets resultat		-85.580	15.649
Resultatdisponering			
Årets resultat, kr. -85.580, foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		-85.580	15.649
I alt		-85.580	15.649

BALANCE

	Note	30.06.2014	30.06.2013
AKTIVER			
Goodwill	2	0	15.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	15.500
Anlægsaktiver i alt		0	15.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45	45
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	35.316	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.000	187.500
Tilgodehavender i alt		105.361	187.545
Likvide beholdninger		9.626	28.939
Omsætningsaktiver i alt		114.987	216.484
Aktiver i alt		114.987	231.984
PASSIVER			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller tab		-101.056	-15.476
Egenkapital i alt, jf. side 10		48.944	134.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.626	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.934
Anden gæld		41.417	65.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.043	97.460
Gældsforpligtelser i alt		66.043	97.460
Passiver i alt		114.987	231.984

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2013/14	2012/13
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
I alt	150.000	150.000
Overført overskud eller tab		
Overført primo	-15.476	-31.125
Årets resultat	-85.580	15.649
I alt	-101.056	-15.476
Egenkapital i alt	48.944	134.524

NOTER

	2013/14	2012/13
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	15.500	15.500
I alt	15.500	15.500

NOTER

	2013/14
2. Goodwill	
Anskaffelsessum 01.07.	155.000
Anskaffelsessum 30.06.	155.000
Af- og nedskrivninger 01.07.	139.500
Årets afskrivninger	15.500
Af- og nedskrivninger 30.06.	155.000
Regnskabsmæssig værdi 30.06.	0
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Aasbjerg Andersen Holding ApS	35.316
I alt	35.316